УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

          09.03.2021                                  с. Удачное                                         № 6-21
	О внесении изменений в решение от 26.12.2019 № 31-117 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Удачинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22 Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 26.12.2019 № 31-117 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Удачинского сельсовета» следующие изменения:

1.1 в пункте 2.1 приложения к Акту исключить слово «постоянно», слова «избирательным правом» заменить словами «активным избирательным правом»
1.2 в пункте 2,4 приложения к Акту слова «на территории Удачинского сельсовета» заменить словами «на территории сельского населенного пункта»
1.3 в пункте 2.6 приложения к Акту слова «главы администрации Удачинского сельсовета» заменить словами «главы Удачинского сельсовета»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района.

Председатель Удачинского
Сельского совета депутатов                                                                 В. И. Бумаго
Глава сельсовета                                                                                    М. В. Лавринович